Zylindersensoren
Cylinder sensors
D
 7
9.
04
09
d

Connection diagram
MZERT ...
für T-Nut | for T-shaped slot
10
Zubehör | Accessories
Sensorschelle MZ-S
Sensor clamp MZ-S
Zur Montage von Zylindersensoren mit T-Nut (MZEK ... und MZET ...) an Rund-
zylindern mit einem Zylinderdurchmesser von 8 - 63 mm.
Material Kunststoff.
For mounting of T-shaped slot cylinder sensors MZEK ... and MZET ... at round
cylinders with a diameter of 8 - 63 mm. Material plastic.
Zylinder-Ø	 B1	 B2	 B3	 H1	 Typ
	Cylinder Ø	 [mm]	 [mm]	 [mm]	 [mm]	 Model
	 8	 18,9	 12,3	 7	 17,5	 MZ-S-8/6.5
	 10	 20,4	 13,7	 7	 19,9	 MZ-S-10/6.5
	 12	 22,7	 14,3	 7	 21,9	 MZ-S-12/6.5
	 16	 26,1	 17,1	 7	 25,7	 MZ-S-16/6.5
	 20	 33,2	 20,8	 9	 30,4	 MZ-S-20/6.5
	 25	 36,5	 22,6	 9	 35,6	 MZ-S-25/6.5
	 32	 41,7	 24,6	 9	 42,7	 MZ-S-32/6.5
	 40	 47,1	 26,5	 9	 50,7	 MZ-S-40/6.5
	 50	 56,4	 28,6	 9	 61,5	 MZ-S-50/6.5
	 63	 69,4	 32	 9	 74,5	 MZ-S-63/6.5
B1
B2
B3
19±0,1